
Uchwała Nr V- 43/07 

Rady Miejskiej w Brusach  

 

z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

 

w sprawie określenia dla radnych Rady Miejskiej w Brusach stawek za jeden kilometr 

przebiegu samochodu osobowego nie będącego własnością pracodawcy   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. 

z 2001 r. Dz.U. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.), w związku z § 5 ust.3 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Dz 2000 r. Nr 66,poz.800 z późn. zm.) 

oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie ustalania oraz 

sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy ( Dz. U. z 2002 r. Nr 27,poz.271 z 

późn. zm. ) 

 

Rada Miejska  

uchwala , co następuje  

 

§ 1 

Ustala się dla radnych Rady Miejskiej w Brusach stawki za jeden kilometr przebiegu 

samochodu osobowego używanego do celów służbowych nie będącego własnością 

pracodawcy  w  wysokości 100 % stawek określonych  w § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

nie będących własnością pracodawcy ( Dz. U. z 2002 r. Nr 27,poz.271 z późn. zm. ) 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 


